проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________                                                                            №____

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского  муниципального

округа от 16.06.2021 г. №  462 «Принятие решения о

согласовании переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Принятие

решения о согласовании  переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации

Жуковского муниципального округа от 16.06.2021г. № 462 «Об утверждении

административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги

«Принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме» на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области» (далее – Регламент):

1.1 В пункте 1.3.1 слова «Официальный сайт Администрации  Жуковского

муниципального округа Брянской области  в сети Интернет: http://www.zh32.ru»

заменить словами: «Официальный сайт Жуковского муниципального округа

Брянской области в сети  Интернет: https://zh32mo.gosuslugi.ru».

1.2 Пп.3 п.5.1. Регламента изложить в следующей редакции: Требование у

заявителя документов или информации либо осуществления действий,

представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными

правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами

субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для

предоставления государственной или муниципальной услуги.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского

муниципального  округа Брянской области в сети Интернет.

Глава администрации                                                 О.А.Воронин

Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства

http://www.zh32.ru/
https://zh32mo.gosuslugi.ru/